
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Poskytovatele: Evidenční číslo Smlouvy Uživatele: 

8000011901/2  

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. 8000011901 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s.  

se sídlem:   Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08,  

IČO:    282 44 532,  

DIČ:    CZ699003361,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003,  

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 
Praha 4 - Michle,  

číslo účtu:   801812025/2700 

zastoupená:   

   

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

a  

Travel Service, a.s.  

se sídlem:                           Praha 6, K Letišti 1068/30, PSČ 160 08 

IČO: 256 63 135 

DIČ: CZ25663135 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5332 

zastoupená:  

 
(dále jen „Uživatel“) 

Poskytovatel a Uživatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu dne 28. 5. 2010 uzavřely rámcovou smlouvu o užití odstavných stání na 
mezinárodním letišti Praha - Ruzyně, ev. č. Poskytovatele 8000011901, ve znění jejího dodatku č. 1 
ze dne 28.2.2014 (dále jen „Smlouva“), 

(B) Strany mají zájem změnit Smlouvu,  

dohodly se Strany následovně: 



 2 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1.1 Ustanovení čl. 9.7 se ruší a nahrazuje se novým čl. 9.7 následujícího znění: 

„9.7 „Důvěrnost informací. Strany se dohodly, že považují veškeré informace získané 

v souvislosti se Smlouvou (s výjimkou obsahu Smlouvy a obsahu Dílčích smluv; 

tím není dotčeno ustanovení čl. 9.8 Smlouvy) za důvěrné. Bez předchozího 

písemného souhlasu druhé Strany nesmí žádná ze Stran takové informace sdělit 

jakékoli třetí straně, vyjma případů, kdy:  

9.7.1 mají Strany opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo  

9.7.2 jsou předmětné informace již veřejně dostupné v souladu s příslušnými 

právními předpisy nebo Smlouvou; a/nebo  

9.7.3 takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou 

povinnost mlčenlivosti; a/nebo  

9.7.4 druhá Strana dá ke zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný 

souhlas a/nebo; 

9.7.5 Strana sdělí takové informace osobě, která je její ovládající osobou.“ 

 

1.2 Ustanovení čl. 9.8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. 9.8 následujícího znění: 

„9.8 Registr smluv a obchodní tajemství. Poskytovatel Uživatele upozorňuje a 

Uživatel bere na vědomí, že Poskytovatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 

písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Strany se dohodly, že počet a 

specifikace Vybraných Odstavných stání a veškeré ceny uvedené v Dílčích 

smlouvách tvoří obchodní tajemství a zavazují se zajišťovat jeho utajení a 

odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany 

prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě netvoří obchodní 

tajemství. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné skutečnosti 

uvedené v Dílčích smlouvách než skutečnosti uvedené výše tohoto ustanovení 

Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství, není-li v příslušné Dílčí smlouvě 

výslovně uvedeno jinak.“ 

 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o užití 
odstavných stání na mezinárodním letišti Praha – Ruzyně uzavřeném Stranami dne 28.2.2014 
netvoří obchodní tajemství. Předmětný dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv. 

2.2 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství. 
Smlouva a tento Dodatek budou uveřejněny v registru smluv. 



 3 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží tři (3) a 
Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své 
podpisy. 

 

 

Datum:   Datum:   
Za Poskytovatele: Za Uživatele: 
    

Podpis:   Podpis:  
Jméno:  Jméno:  
Funkce:  Funkce:  

    

Podpis:   
Jméno:   
Funkce:   

 




